
                
            
                
                    
                        Informējam, ka Amserv Grupas Latvijā uzturētajās/izmantotajās tīmekļa vietnēs tiek lietotas sīkdatnes (angļu valodā – cookies). Mēs izmantojam sīkdatnes, lai optimizētu vietnes darbību un uzlabotu Jūsu lietošanas pieredzi. Turpinot izmantot šo tīmekļa vietni, Jūs apliecināt, ka piekrītat sīkdatņu izmantošanai un mūsu Sīkdatņu Politikai.
                    

                    
                        PIEKRĪTU
                                                UZZINĀT VAIRĀK
                    

                

            

        

        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                    
                


                
                    
                                                
                    

                


                
                    
                


                

                
                                        	
                            
                                Jaunākais
                                
                            
                        
	
                            
                                Opel vēsture
                                
                            
                        
	
                            
                                REGULĀRAS CENAS UN DATU LAPAS
                                
                            
                        
	
                            
                                Opel noliktavas auto
                                
                            
                        
	
                            
                                Kvalitatīvi mazlietoti auto
                                
                            
                        
	
                            
                                Privātuma politika
                                
                            
                        
	
                            
                                Sociālo tīklu politika
                                
                            
                        
	
                            
                                Sīkdatņu politika
                                
                            
                        
	
                            
                                Zvanīt
                                
                            
                        


                

            

        


        
        
            
    
                

            


    
    
        
                        
                
                    JAUNI OPEL. IZVĒLE IR TAVA!                

                
                    
                    CENAS SPĒKĀ NO 01.03.2024. LĪDZ 31.03.2024.                

            

        


        
            	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    JAUNĀ CORSA: 9
                                

                                
                                    no € 19 480
                                

                            
                        


                        
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    CORSA: 1
                                

                                
                                    no € 17 500
                                

                            
                        


                        
                                                        Pieteikt testa braucienu
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    CORSA-e: 4
                                

                                
                                    no € 29 500
                                

                            
                        


                        
                                                        Pieteikt testa braucienu
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    CROSSLAND: 2
                                

                                
                                    no € 20 800
                                

                            
                        


                        
                                                        Pieteikt testa braucienu
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    MOKKA: 13
                                

                                
                                    no € 21 990
                                

                            
                        


                        
                                                        Pieteikt testa braucienu
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    MOKKA-e: 3
                                

                                
                                    no € 37 370
                                

                            
                        


                        
                                                        Pieteikt testa braucienu
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    GRANDLAND: 4
                                

                                
                                    no € 27 000
                                

                            
                        


                        
                                                        Pieteikt testa braucienu
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    ASTRA: 3
                                

                                
                                    no € 26 980
                                

                            
                        


                        
                                                        Pieteikt testa braucienu
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    ASTRA PHEV: 3
                                

                                
                                    no € 29 990
                                

                            
                        


                        
                                                        Pieteikt testa braucienu
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    ASTRA ELECTRIC: 1
                                

                                
                                    no € 46 990
                                

                            
                        


                        
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    ASTRA ST: 3
                                

                                
                                    no € 29 900
                                

                            
                        


                        
                                                        Pieteikt testa braucienu
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    COMBO LIFE: 4
                                

                                
                                    no € 19 990
                                

                            
                        


                        
                                                        Pieteikt testa braucienu
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    COMBO-e LIFE: 1
                                

                                
                                    no € 40 990
                                

                            
                        


                        
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    ZAFIRA-e  LIFE: 1
                                

                                
                                    no € 60 990
                                

                            
                        


                        
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    KOMERCAUTO: 5
                                

                                
                                    no € 24 600
                                

                            
                        


                        
                                                    

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    OPEL AUTOMAŠĪNU CENU LAPAS                                

                            
                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                                

                                
                                    MAZLIETOTAS AUTOMAŠĪNAS
                                

                            
                        

                    

                


        


        
            
            Piedāvātās automašīnas ir pieejamas norādītajā akcijas laikā vai kamēr tās faktiski ir pieejamas autocentra noliktavā.

            Piedāvājums attiecas tikai uz konkrētajām automašīnām un nav piemērojams citām automašīnām vai pasūtījumiem. Lūgums interesēties pie mūsu Opel pārdošanas konsultantiem par aktuālo akcijas automašīnu pieejamību noliktavā un detalizētāku piedāvājuma informāciju. Visi attēli ir informatīvi un tajos var būt attēlots aprīkojums, kāds nav ietverts piedāvājumā. 

            Automātiskā zvana funkcija pieejama tikai uz viedierīcēm ar iespējotu atbilstošu pakalpojumu un saziņa ir iespējama tikai darba dienās un darba laikā.
        


            


        


        
            
                
                    	
                            Amserv Grupas privātuma politika Latvijā
                        
	
                            Amserv Grupas aktivitāšu politika sociālajā vidē Latvijā
                        
	
                            Sīkdatņu Politika
                        


                


                
                
                
                
                    	
                            
                                Servisa pieteikuma forma:
https://www.opelakcija.lv/lv/online-service

                            

                        
	
	
                            
                                Форма заявки на сервис:
https://www.opelakcija.lv/lv/online-service

                            

                        


                


                
                
                
                    	
                            
                                Amserv Krasta

                                Opel autocentrs

                                Rīga, Krasta iela 66, LV-1019

                                Tālr. +371 6707 8000

                                Fakss +371 6707 8010

                                E-pasts: info.krasta@amserv.lv

                                                            

                            
                                Lietoto automašīnu tirdzniecības konsultants Vijārs Dzenis;
Tiešais tālrunis +371 29258304.

                                Administrācijas darba laiks darba dienās 9.00 – 18.00. Sestdienās, svētdienās un svētku dienās administrācija nestrādā.

                                Autosalona darba laiks darba dienās 9.00 – 18.00, sestdienās 9.00 – 15.00. Svētdienās un svētku dienās autosalons ir slēgts.

                                Autoservisa darba laiks darba dienās 8.00 – 19.00, sestdienās 9.00 – 16.00. Svētdienās un svētku dienās – slēgts. 

                                Rezerves daļu tirdzniecība darba dienās 8.00 – 19.00, sestdienās 9.00 – 16.00. Tālrunis rezerve daļu pasūtījumiem – 67078008. Svētdienās un svētku dienās rezerves daļu pasūtīšana un/vai piegāde nestrādā.

                            

                        


                

            

        

    